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Remissvar – Fi2024/01726 – Sänkt skatt på bensin och diesel 2025 
 
Riksförbundet M Sverige är en oberoende konsumentorganisation som arbetar på medlemmarnas 
uppdrag för hållbar, säker och tillgänglig mobilitet i hela landet. Vi är främst verksamma inom trafik- 
och fordonssäkerhet samt konsumentfrågor kopplade till bilinnehav. Vi har ungefär 60 000 
medlemmar och ett trettiotal ideellt arbetande lokalklubbar. 
 
M Sverige är även en del av ett stort internationellt nätverk av motorklubbar genom samarbetet 
inom FIA (Fédération Internationale de l’Automobile) med över 80 miljoner medlemmar i hela 
världen. 
 
M Sverige har fått tillfälle att lämna synpunkter på förslaget om sänkt skatt på bensin och diesel 2025 
samt 2026. Förslaget har sin grund i att regeringen avser justera andelen förnybart innehåll i bensin 
respektive diesel med hjälp av reduktionsplikten. Detta bedöms innebära att prisnivån på drivmedlen 
skulle öka, och syftet med skattesänkningen är att bibehålla prisnivån vid pump. 
 
M Sveriges synpunkter 

Det remitterade förslaget om sänkt skatt är i sig en positiv utveckling. Detta var kanske 
reduktionspliktens tidigare akilleshäl. När andelen förnybart innehåll höjdes för varje år ökade priset 
vid pump avsevärt, något som enligt promemorian inför reduktionspliktens införande 2018 skulle 
motverkas genom justeringar av skatten. Det som fick inblandningskravet på fall var att man sedan 
aldrig följde upp hur inblandningskravet påverkade priset vid pump. Missnöjet av de ökande priserna 
blev förstås omfattande och ledde till att svenska folket röstade för en annan inriktning.  

Klimatet är en av vår tids viktigaste frågor, om inte den viktigaste. Det är därför välkommet att 
regeringen aviserat att man åter vill justera upp mängden förnybart innehåll i bensin och diesel. 
Detta ämne avhandlas i sin helhet i M Sveriges remissyttrande gällande KN2024/01751. 
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